
 

国際ロータリー第 2750 地区 

ガバナー 事務所 御中 

                               東京西南ロータリークラブ 

会 長 小杉  元 
 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

東京西南ロータリークラブのＨＰがリニューアルし、HP の URL が変更に 

なりましたので、ご報告させていただきます。 

ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

   

        

新しい URL は http://tokyoseinan-rc.com/ となります。 

（メールアドレスは従来と変わりません） 

 
 


